云南省城镇供水协会文件

云水协〔2025〕11号

关于开展 2025 年水质检测培训（第二期）的通知

各会员单位：

为进一步提升水厂化验室水质检测水平，推动自来水厂标

准化验室建设，在 2025 年水质检测培预通知的基础上，现将第

二批培训有关事项通知如下：

一、培训主要内容

（一）净水处理基础知识；

（二）水质日检项目“10+X”实作；

（三）标准化验室建设解读；

（四）化验室安全管理知识；

（五）需氯量、混凝搅拌小样试验。

二、培训时间

2025 年 4 月 7-14 日（7 日 14:00-18:00 报到）

三、报到地点

中凰酒店（昆明市经济技术开发区经邮路 2 号）

四、培训费

会员单位 1000 元/人，非会员单位 1500 元/人。培训费用

主要包含会议室租金、教材、师资、实作耗材等。食宿统一安

排，住宿费自理。

请各参培单位通过对公账户提前将培训费汇（缴）至省水

协账户。如对发票有特殊要求（如开具内容或抬头等），请提

前与协会联系。

户名：云南省城镇供水协会

开户银行：华夏银行昆明分行城北支行

账号：10756000000312873
五、培训理论和实际操作考核合格学员，由省水协颁发培

训合格证书。

六、注意事项

（一）参训人员自带白大褂、口罩、手套等物品。

（二）参加培训学员扫描文件下方二维码加入微信群，以

便通知培训期间各项事宜。

联系人：杨洁（13888653161）
特此通知

附件：2025 年水质检测培训（第二期）名单

第二期水质检测培训微信群

云南省城镇供水协会

2025年 3月 28日

附件

2025 年水质检测培训（第二期）人员名单

序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

1 盈江县思源水业有限公司 胡倩 22 泸西县自来水厂 沈丹

2

文山水利水电工程

有限公司

杨忠贤 23

云南省弥勒市供水

有限责任公司

吕杰

3 白金波 24 张海婷

4 李永兴 25 陈燕美

5 王金凯 26 泸西清源水务有限公司 赵司法

6

广南县城乡供水服务

有限公司

李磊 27
金平永益供水

有限责任公司
李杨勰

7 王文明 28

泸西县惠民供水有限公司

李敏

8 周丽萍 29 梁娟

9
文山暮底河水库开发

有限公司
普加俐 30 段春雷

10
玉溪市抚仙湖水务管理有

限责任公司

李荣青 31 达星宇

11 沐元园 32
个旧市白云供排水

有限公司
胡猛

12

澄江给排水公司

耿媛媛 33

河口涌恒供水有限公司

黄成

13 张萍仙 34 吴旻虎

14
易门清源自来水

有限责任公司
戍云平 35 王旌沣

15
澄江甸垛调水工程建设有

限责任公司
毕成丽 36 叶道娟

16 镇雄县泽通供水有限公司 何西来 37

红河县供排水清运公司

张攀

17 芒市泽众供水有限公司 杨颖 38 白丽珍

18 昌宁县泽昌供水有限公司 王子龙 39
开远市自来水

有限责任公司
尹刚

19 江川区泽湙供水有限公司 吴思静 40 安宁市润泉供水有限公司 赵祥

20 峨山县泽玉供水有限公司 赵蓉 41

宜良县自来水公司

杨佳

21 禄丰市泽楚供水有限公司 徐艳 42 杨坤

43 宾川县泽源供水有限公司 宋跃先 69

宜良县城乡投资管理

有限公司

周明珠

44 弥渡县泽源供水有限公司 罗冠华 70 罗皓馨

45 富源县泽沣供水有限公司 李滇 71 吴沛儒

46 马龙区泽润供水有限公司 缪靖和 72
云南水务投资股份

有限公司
王瑜

47 江城县泽成供水有限公司 张佳阔 73

寻甸县自来水厂

马丙雷

48 建水县泽龙供水有限公司 普云聪 74 张佳音

49 丘北县泽惠供水有限公司 张建根 75 杨芯宇

50 镇康县泽景供水有限公司 李廷婷 76
安宁市农林水利投资

有限公司

张贵春

51 沧源县泽景供水有限公司 付开刚 77 杨茂竹

52 永德县泽景供水有限公司 蔡金佺 78
嵩明润泽水务运营

有限公司
陈朝兴

53
云南建投供水投资

有限公司
普麟 79 嵩明金山供水有限公司 保靖龙

54

广南县自来水公司

王伟秀 80 宜良自信自来水管理

有限公司

杨信祥

55 姚梦娇 81 杨自祥

56 董兴培 82

昆明市晋宁区自来水

有限责任公司

李晓沙

57
景东银拓管理有限公司

供水分公司
李绍波 83 董星驿

58 广南县泽惠供水有限公司 范超 84 王志华

59

保山市永昌水业有限公司

万思怡 85

禄劝自来水公司

尹欣富

60 张粲 86 余梅

61 武定县牧澄自来水

有限公司

邵小琼 87 张艺

62 李冬梅 88 墨江县乡村开发有限公司 杨晴男

63 楚雄本宽水务有限公司 李艳 89 曲靖市麒麟区水利水电开

发建设投资有限公司

范志梅

64
蒙自四通泰兴供水

有限公司

杨晓雾 90 田平

65 解兴爽 91 文山德厚水库运行管理

有限公司

张鸿杰

66

蒙自市润泽水务

有限责任公司

崔镨丹 92 何云忠

67 高妮 93 会泽县泽沣供水有限公司 秦绍明

68 李春丽

	关于开展2025年水质检测培训（第二期）的通知